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OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 12/PN/2015 
 
 

 

Z dnia: 06-07-2015 (aktualizacja 2) 
 
Nazwa (firma) Zamawiającego 
 

 
SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
 

 
Adres Zamawiającego 
 

 
UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

 
Pytanie 1 
Pakiet 1 
Jakiej wielkości zbiornik jest przewidziany przez zamawiającego do realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia nie narzuca 
Wykonawcy wielkość zbiornika. To od Wykonawcy zaleŜy jaki zaproponuje. Obecnie 
jednak Zamawiający uŜywa zbiornika wielkości ok. 6 m³. 
 
 
Pytanie 2 
Pakiet 5  
Jakiej wielkości zbiornik jest przewidziany przez zamawiającego do realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia nie narzuca 
Wykonawcy wielkość zbiornika. To od Wykonawcy zaleŜy jaki zaproponuje. Obecnie 
jednak Zamawiający uŜywa zbiornika wielkości ok. 6 m³.ok. 6 m³ 
 
 
Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany terminu realizacji zamówienia 4 dni robocze? 
Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iŜ przed przystąpieniem do zadawania 
pytań Wykonawca powinien zapoznać się z zapisami SIWZ. W zakresie przedmiotowego 
pytania, w załączniku nr 4 do SIWZ w sposób wyraźny i czytelny widnieje zapis odnośnie 
przedłuŜania terminu realizacji zamówienia. Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
 
Pytanie 4   
 

Pytania dotyczą zapisów w umowie 

1) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 1 ust. 3 prosimy o uwzględnienie w nim zapisu: 

” Otrzymanie Ŝądania winno być kaŜdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę”. 

2) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 1 ust. 4 prosimy o uwzględnienie proponowanych zmian z : 
„Wykonawca zobowiązuje się do dostawy PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
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a) sukcesywnie w ciągu 12 miesięcy od daty obowiązywania niniejszej umowy, w terminie do 2 dni 
roboczych (od poniedziałku do piątku) od dnia złoŜenia przez Zamawiającego zamówienia faksem lub 
za pośrednictwem poczty elektronicznej 
b) w dni robocze w godz. od 8:00 do 14:00” 
na:  
Wykonawca zobowiązuje się do dostawy PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

a)sukcesywnie w ciągu 12 miesięcy od daty obowiązywania niniejszej umowy, w terminie do 2 dni 
roboczych (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni świątecznych) od dnia złoŜenia przez 
Zamawiającego zamówienia faksem lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. . Otrzymanie 
zamówienia winno być kaŜdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę. 
c) w dni robocze w godz. od 8:00 do 14:00.” 

3) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 1 ust. 8 prosimy o uwzględnienie zapisu: „W przypadku, gdy 
Wykonawca nie dostarczy PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w wymaganym terminie, wskazanym w 
ust. 4 pkt a) niniejszego paragrafu (do 2 dni roboczych od dnia złoŜenia zamówienia faksem lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej), zobowiązany będzie zapłac Zamawiającemu róŜnicę pomiędzy 
ceną zakupu zamówionego i nie dostarczonego w terminie przez Wykonawcę PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA, a ceną zapłaconą za zakup dokonany przez Zamawiającego u innego dostawcy pod 
warunkiem, Ŝe cena zapłacona przez Zamawiającego nie będzie odbiegać od średnich cen rynkowych 
– taki zakup zwany będzie w dalszej części  niniejszej umowy „Zakupem Interwencyjnym”. 

4)  W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 1 ust. 8 prosimy o zmianę zapisu z: „Wykonawca gwarantuje, Ŝe 
będzie dostarczał PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA o najwyŜszej jakości, zgodnie z normami jakościowymi, 
zapewniającym bezpieczne uŜycie dostarczonego PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, na: „Wykonawca 
gwarantuje, Ŝe będzie dostarczał PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA zgodnie z normami jakościowymi, 
zapewniającym bezpieczne uŜycie dostarczonego PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” 

5) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 1 ust. 11 prosimy o uwzględnieni sformułowania: „Otrzymanie 
reklamacji winno być kaŜdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę” 
6) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 3 ust. 1c  prosimy o zmianę zapisu z: 
” nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie 
przez Wykonawcę sprzedaŜy i dostarczania PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA lub wykonywania innych 
obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego 
karę umowną w wysokości 15 % łącznej wartości brutto PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, którego 
sprzedaŜ i dostawa jest przedmiotem niniejszej umowy”, 
 na: „nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie 
przez Wykonawcę sprzedaŜy i dostarczania PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA lub wykonywania innych 
obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy z przyczyn zaleŜnych wyłącznie od Wykonawcy, 
Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 15 % łącznej wartości brutto 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, którego sprzedaŜ i dostawa jest przedmiotem niniejszej umowy” Ponadto 
zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary poniewaŜ jest ona raŜąco wygórowana i nieadekwatna do 
wysokości zamówienia”. 

 
7) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 3 ust. 1d  prosimy o zmianę zapisu z:” odstąpienia przez 
Zamawiającego, z winy Wykonawcy od niniejszej umowy w przypadku opisanym w ust. 4 
niniejszego  paragrafu, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego  karę umowną w wysokości 10 % 
łącznej wartości brutto PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, którego sprzedaŜ i dostawa jest przedmiotem 
niniejszej umowy”  na: „ odstąpienia przez Zamawiającego, z w y ł ą c z n e j  winy Wykonawcy od 
niniejszej umowy w przypadku opisanym w ust. 4 niniejszego  paragrafu, Wykonawca zapłaci na rzecz 
Zamawiającego  karę umowną w wysokości 10 % łącznej wartości brutto PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA, którego sprzedaŜ i dostawa jest przedmiotem niniejszej umowy” 

 

8) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 3 ust 2 prosimy o zmianę zapisu z” Zamawiający zastrzega 
sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przewyŜszającego wysokość kar umownych w 
przypadku, gdy kary nie pokryją wartości poniesionych szkód” na: „Wykonawca odpowiada jedynie za 
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normalne następstwa swych działań lub zaniechań z wyłączeniem odpowiedzialności za szkody pośrednie 
lub utracone korzyści.” 

 

9) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 3 ust 2 prosimy o zmianę zapisu z” „Zamawiającemu 
przysługuje prawo potrącenia ewentualnych kar umownych,  z naleŜnościami Wykonawcy 
przysługującymi mu na podstawie postanowień niniejszej umowy” na: „Zamawiającemu przysługuje 
prawo potrącenia ewentualnych kar umownych k t ó r y c h  n a l i c z e n i e  Wy k o n a w c a  u z n a ł  z a  
z a s a d n e ,  z naleŜnościami Wykonawcy przysługującymi mu na podstawie postanowień niniejszej umowy. 

 

10) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 3 ust 5 prosimy o zmianę zapisu z” Kary umowne 
wynikające z postanowień niniejszej umowy k t ó r yc h  n a l i c z e n i e  W yk o n a w c a  u z n a ł  z a  
z a s a d n e  płatne będą przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w terminie 7 dni od daty 
wezwania Wykonawcy do ich zapłaty, na: „Kary umowne wynikające z postanowień niniejszej umowy 
k t ó r y c h  n a l i c z e n i e  Wy k o n a w c a  u z n a ł  z a  z a s a d n e  płatne będą przelewem na rachunek 
bankowy Zamawiającego w terminie 7 dni od daty wezwania Wykonawcy do ich zapłaty”. 
11) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 4 ust 4 prosimy o zmianę zapisu z: 
” Wynagrodzenie określone w ust. 2 będzie płatne przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na 
fakturze, w terminie 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionego dokumentu, o 
którym mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu, na:” Wynagrodzenie określone w ust. 2 będzie płatne 
przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie 30 dni od daty wystawienia 
dokumentu, o którym mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu”. 
12) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 7 ust 1 prosimy o zmianę zapisu z” Strony zgodnie 
postanawiają, Ŝe Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za wszelkie szkody poniesione przez 
Zamawiającego oraz jakiekolwiek osoby trzecie, powstałe w związku z wykonywaniem niniejszej 
umowy, w tym takŜe spowodowane zaistnieniem zdarzeń losowych oraz nieszczęśliwych wypadków” 
na: „Strony zgodnie postanawiają, Ŝe Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody poniesione przez 
Zamawiającego oraz osoby trzecie, powstałe w wyniku wykonywania niniejszej umowy” 
13) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 8 ust 5 prosimy o zmianę zapisu z: „Strony będą dąŜy do 
rozstrzygnięcia sporów  mogących  wyniknąć  przy  realizacji niniejszej umowy na drodze ugodowej. 
JeŜeli strony nie osiągną kompromisu wówczas sporne sprawy rozstrzygane będą przez Sąd powszechny 
właściwy dla siedziby Zamawiającego” na: „Strony będą dąŜy do rozstrzygnięcia sporów  mogących  
wyniknąć  przy  realizacji niniejszej umowy na drodze ugodowej. JeŜeli strony nie osiągną kompromisu 
wówczas sporne sprawy rozstrzygane będą przez właściwy Sąd powszechny”  
 
Odpowiedź dot. wszystkich zagadnień związanych z zapisami w projekcie umowy 
zawartych w pytaniu nr 4: Postępować zgodnie ze SIWZ  
 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wymaga by dostawy ciekłego tlenu medycznego i ciekłego powietrza 
realizowane były autocysternami wyposaŜonymi w pompę umoŜliwiającą rozładunek pod 
ciśnieniem, zapewniając tym samym moŜliwość rozliczenia dostawy co do 1kg?? 
- rozładunek grawitacyjny (przy braku pompy) generuje straty dla Zamawiającego – przed 
rozładunkiem naleŜy upuścić nadwyŜkę ciśnienia na zbiorniku a co za tym idzie wyrzucić 
część znajdującego się w nim gazu 

- rozładunek grawitacyjny (bezciśnieniowy) generuje dodatkowo stratę ze względu na długość 
jego trwania oraz brak moŜliwości otrzymania przez Zamawiającego dokładnych ilości 
dostarczonego produktu – rozliczenie stanowi wskaźnik na zbiorniku, który jest tylko 
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poglądowy 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Do decyzji Wykonawcy.  
 
 


